
 
『加納久宜公を偲ぶ会』ご参加の皆様へ 

 

『昼食交流会』のご案内 
 
前略 

 平素より私どもの活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。お蔭様

で、没後１００年の節目を通して、関心が高まってまいりました。 

さて、『加納久宜公を偲ぶ会』に集まりいただいた皆様と昼食をともにしたい

と存じます。いかがでしょうか。よろしくお願い申し上げます。 

草々 

２０１９年１２月吉日 

加納久宜公研究会 

会長 林 一 雄 

記 
 
１ 会の名称 『加納久宜を偲ぶ会』『昼食交流会』 
 
２ 目的 加納久宜公を偲ぶ会に参加する同志が一堂に会する機会を活かして、

昼食を共にし、今に生きる加納さん（久宜公）の生涯や志しなどを語りあ

い、交流を深めましょう。 
 
３ 日時  ２０２０年２月２２日（土）  
 
 １１：４０ 『追慕（偲ぶ）献花』一宮町城山公園・振武館 

     献花終了後、移動（マイクロバスを希望する方はご予約ください） 

（１２：３０ごろ）『昼食交流会』 参加者がそろい次第） 
 
４ 会場  一宮館（一宮海岸、芥川龍之介恋文の宿） 
 
５ 参加費 一人３，０００円 
 
６ 申し込み 次の項目をご連絡ください。（Eメール他、郵送、ファックスでも可） 

 (1)団体名（団体の場合） (2)担当者氏名（個人の場合は氏名）(3)連絡先 

 (4)昼食交流会参加人数（マイクロバス希望） (5)ご要望等 
 
７ 申し込み締め切り ２月１４日（金）最終 

  なお、定員になり次第受付を終了せていただきます。よろしくお願いします。 

  （団体の方は、席を確保する都合上できるだけ１月末までにご連絡ください） 
 
８ チケットの受け渡しについて 

  『追慕献花』の受付にて座席表をお渡しします。 
  （当日精算の方は、『追慕献花』の受付にお申し出ください。） 
 
９ その他 

(１)振込先 JA バンク 長生農業協同組合(4916) 一宮支所(002)  

普通 0022549 加納 久宜公研究会 代表 林 一雄 

                              ｶﾉｳ ﾋｻﾖｼｺｳｹﾝｷｭｳｶｲ ﾀﾞｲﾋｮｳ ﾊﾔｼ ｶｽﾞｵ 
 
(２)連絡先  加納久宜公研究会 会長 林  一 雄 

       〒299-4301 千葉県長生郡一宮町一宮 3603-2 

        kanou138@gmail.com  070-6406-1414  FAX0475-42-2324           

以上 



年  月  日 

宛：加納久宜公研究会 林 一雄 行 

Fax. 0475-42-2324 Tel.  070-6406-1414 
 

第９回「加納久宜公を偲ぶ会」2020.2.22 について 
 
下記の通り申し込みます。 
 

(1)御団体名 (2)担当者御役職 御氏名 
 

 

  

(3) 

御連絡先 

 〒 

住所 

Tel FAX 

E-mail 

(4) 

参加予定 

人数 

語りあう会 追慕献花 
＊※ 

昼食交流会 
★会費制 3,000 円 

語りあう会 

第 1 部＊ 第 2 部＊ 

   人 

       

人    人 

      

人 
 

★(5)マイクロバス利用 ( 利用します ・ 利用しません ）○印で 

★(6)御精算方法    (  事前振込 ・ 当日精算 ）○印で 
 

※(7)献花用の生花  (  ご持参 ・ お渡し ）○印で 
 

 
 ＊『語りあう会』『追慕献花』：当日参加（予約なし）も歓迎します。 

 （★『昼食交流会』では酒類のご用意はございません。） 
 
 

メールでのお申し込み歓迎

します。上記のうち必要な項

目を本文にご記載ください 

宛 kanou138@gmail.com 
 

『昼食交流会』申込み締切り 

 ２月１４日（金）厳守 

 なお、定員になり次第受付

を終了せていただきます。 

よろしくお願いします 

 

〒299-4301 

千葉県長生郡一宮町一宮 3603-2 

加納久宜公研究会  

会長 林  一 雄 行 

                           ↑郵送の際にはご利用ください 


